
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 07.04.2014           № 564 

 

г. Лесной 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 26.03.2014 № 516 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации городского округа «Город Лесной» от 10.04.2012 № 297 «О 

мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

2012-2014 годах» 

 

В соответствии с Законом Свердловской области от 15.06.2011 № 38-ОЗ «Об 
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», 
постановлениями Правительства Свердловской области от 07.03.2012 № 220-ПП «О 
мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-
2014 годах» с изменениями от 05.07.2012 № 763-ПП, от 25.07.2012 № 814-ПП, от 
18.03.2013 № 324-ПП и от 11.02.2014 № 69-ПП (далее – постановление 
Правительства Свердловскойобласти от 07.03.2012 № 220-ПП «О мерах по 
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 
годах»), от 29.02.2012 № 194-ПП «Об утверждении Порядка предоставления из 
областного бюджета субсидий организациям отдыха и оздоровления детей, 
расположенных на территории Свердловской области, в 2012-2014 годах», в целях 
обеспечения в 2014 году отдыха и оздоровления детей и подростков, создания 
условий для полноценного отдыха, укрепления здоровья, творческого развития и 
занятости несовершеннолетних, а также социальной поддержки детей, находящихся 
в трудной жизненной ситуации, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Лесной» 
от 26.03.2014 № 516 «О внесении изменений в постановление главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 10.04.2012 № 297 «О мерах по обеспечению 
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012-2014 годах» 
следующие изменения: 

1.1. Изложить: 
 Приложение № 14 постановления в новой редакции (прилагается). 
 Приложение № 16 постановления в новой редакции (прилагается). 



2 

 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Ряскова С.А. 

 
Глава администрации  

городского округа «Город Лесной»      Ю.В. Иванов 


